[bookmark: bookmark0][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2018 г.                  № 11

О внесении изменений  в Постановление
от  24 мая 2017 г.   №  18 «О присвоении адресов
в д.Владимировка, д.Новая Воробьевка,
Хиславичского района Смоленской области»

Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:
Внести изменения  в Постановление от  24 мая 2017 г.   №  18 «О присвоении адресов в д.Владимировка, д.Новая Воробьевка, Хиславичского района Смоленской области»

1. Приложение № 1.
2. Приложение № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.
4. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район».

Глава Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                          С.В.Шевандин

	Приложение № 1
к постановлению Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
от 24.05.2017  № 18 (в редакции Постановления от 22.08.2018 г. № 11)

СПИСОК
нумерации домов и улиц по деревне Владимировка
Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	Адрес объекта
	 Собственник объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	1. Улица Лесная

	1
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.1
	Деснёва Валентина Николаевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:169

	5
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.5
	Новиков Петр Тимофеевич

	Жилой дом
	67:22:0710101:125

	6
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.6
	Феоктистов Юрий Петрович
	Жилой дом
	67:22:0710101:110

	7
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.7
	Сазонов Михаил Петрович
	Жилой дом
	67:22:0710101:167

	9
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.9

	Шевандин Сергей Викторович
	Жилой дом
	67:22:0710101:175

	11
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.11
	Максименков Сергей Анатольевич
	Жилой дом
	67:22:0710101:186

	12
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.12
	Богдан Валентина Васильевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:184

	14
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Лесная, д.14
	Максименков Владимир Александрович

	Жилой дом
	67:22:0710101:164

	2. Улица Дачная

	4
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.4
	Аветикан Грета Жориковна
	Жилой дом
	67:22:0710101:107

	7
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.7
	Королькова Лидия Алексеевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:312

	8
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.8
	Лазарева Лариса Николаевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:189

	14
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.14
	Юркова Любовь Николаевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:134

	15
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.15
	Долевая собственность:
Пусенков Владимир Вячеславович
Пусенкова Юлия Викторовна
	Жилой дом
	67:22:0710101:113

	16
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.16
	Хаев Павел Анатольевич
	Жилой дом
	 67:22:0710101:163

	18
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.18
	Понасенкова Людмила Владимировна

	Жилой дом
	67:22:0710101:129

	19
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.19
	Кауненко Анатолий Владимирович
	Жилой дом
	67:22:0710101:168

	23
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.23
	Максименкова Лидия Павловна
	Жилой дом
	67:22:0710101:154

	27
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.27
	Жилой дом

	67:22:0710101:190

	28
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.28
	Жилой дом

	67:22:0710101:191

	30
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.30
	Шипарев Николай Алексеевич
	Жилой дом
	67:22:0710101:119

	31
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Дачная, д.31
	Цыганкова Надежда Ивановна
	Жилой дом
	67:22:0710101:123

	3. Переулок Луговой

	3
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, пер.Луговой, д.3
	Атрашкевич Вера Николаевна
	Жилой дом
	67:22:0000000:219

	4. Улица Школьная

	6
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.5
	Буланков Николай Николаевич
	Жилой дом
	67:22:0710101:103

	9
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.8
	Долевая собственность
Исаюк Любовь Евдокимовна
Исаюк Павел Вячеславович
	Жилой дом
	67:22:0710101:120

	13
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.12
	Максименкова Анна Егоровна
	Жилой дом
	67:22:0710101:163

	18
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.17
	Чижевский Виктор Леонидович

	Жилой дом
	67:22:0710101:171

	19
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.18
	Барашнев Евгений Александрович

	Жилой дом
	67:22:0710101:131

	23
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.22
	Ульянова Лидия Петровна

	Жилой дом
	67:22:0710101:127

	24
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.23
	Долевая собственность
Пусенков Владимир Вячеславович
Пусенкова Юлия Викторовна
Пусенкова Кристина Владимировна

	Жилой дом
	67:22:0710101:130

	29
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.28
	Салиева Чинар Пашаевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:181

30
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.29
	Ильдякова Ирина Евгеньевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:174

	31
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, ул.Школьная, д.30
	Казаков Виктор Антонович

	Жилой дом
	67:22:0710101:165

	5. Переулок Южный

	3
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, пер.Южный, д.2
	Милеенкова Зинаида Гиоргиевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:170

	5
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, пер.Южный, д.3, кв 2
	Шендерова Наталья Николаевна
	Жилой дом

67:22:0710101:145

	6
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, пер.Южный, д.4
	Новиков Алексей Петрович
	Жилой дом
	67:22:0710101:112

	9
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Владимировка, пер.Южный, д.8
	Федорова Антонина Евгеньевна
	Жилой дом
	67:22:0710101:179

Приложение № 2
к постановлению Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
от 24.05.2017 № 18
(в редакции Постановления от 22.08.2018 г. № 11)
СПИСОК
нумерации домов и улицы по деревне Новая Воробьевка Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	Адрес объекта
	 Собственник объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	4
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.4
	Сафарбеков Сафар Лаълбекович
	Жилой дом
	67:22:0700101:63

	6
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.6
	Киреева Светлана Васильевна
	Жилой дом
	67:22:0700101:66

	9
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.9
	Борноволокова Елена Петровна
	Жилой дом
	67:22:0700101:52

	12
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.12
	Бугаева Валентина Николаевна
	Жилой дом
	67:22:0700101:58

	15
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.15
	Доронькина Наталья Александровна
	Жилой дом
	67:22:0700101:47

	22
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.22
	Кондрашова Ольга Александровна

	Жилой дом
	67:22:0700101:49

	25
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.25
	Маханьков Валентин Иванович
	Жилой дом
	67:22:0700101:45

	26
	Российская Федерация
Смоленская область
Хиславичский район
Владимировское сельское поселение д.Новая Воробьевка, ул.Заречная, д.26
	Шляпина Валентина Ивановна
	Жилой дом
	67:22:0700101:57

image1.png